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附件：详细技术指标

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

一、东关初中

1 升降桌椅 1 桃李 TL-XZ01 西安市长安区金鑫教学设备厂 200 289.00 57800.00

2 升降桌椅 2 桃李 TL-XZ02 西安市长安区金鑫教学设备厂 110 277.60 30536.00

3 智慧黑板（核心产品） 希沃 BG90EF 广州视睿电子科技有限公司 2 23500.00 47000.00

4 白板软件 希沃白板 5 广州视睿电子科技有限公司 2 200.00 400.00

5 移动授课 希沃白板 5手机端 广州视睿电子科技有限公司 2 200.00 400.00

6 教学数据分析管理平台 希沃信鸽 V1.0 广州视睿电子科技有限公司 2 100.00 200.00

7 视频展台 SC06 广州视睿电子科技有限公司 2 750.00 1500.00

8 集控管理平台 希沃魔方软件 广州视睿电子科技有限公司 2 800.00 1600.00

9 钢制讲台 桃李 TL-800M 西安市长安区金鑫教学设备厂 2 950.00 1900.00

10 台式电脑 长城世恒 TD120C2 中国长城科技集团股份有限公司 17 4608.00 78336.00

小计 219672.00 元

二、荣华小学

1 升降桌椅 1 桃李 TL-XZ01 西安市长安区金鑫教学设备厂 120 289.00 34680.00

2 升降桌椅 2 桃李 TL-XZ02 西安市长安区金鑫教学设备厂 165 280.00 46200.00
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3 电子班牌 TD2210 苏州紫橙网新信息科技有限公司 1 12000.00 12000.00

小计 92880.00 元

三、新区第一学校

1 智慧黑板（核心产品） 希沃 BG90EF 广州视睿电子科技有限公司 9 23500.00 211500.00

2 白板软件 希沃白板 5 广州视睿电子科技有限公司 9 200.00 1800.00

3 移动授课 希沃白板 5手机端 广州视睿电子科技有限公司 9 200.00 1800.00

4 教学数据分析管理平台 希沃信鸽 V1.0 广州视睿电子科技有限公司 9 100.00 900.00

5 视频展台 SC06 广州视睿电子科技有限公司 9 750.00 6750.00

6 集控管理平台 希沃魔方软件 广州视睿电子科技有限公司 9 800.00 7200.00

7 钢制讲台 桃李 TL-800M 西安市长安区金鑫教学设备厂 9 950.00 8550.00

8 升降桌椅 桃李 TL-XZ01 西安市长安区金鑫教学设备厂 480 289.00 138720.00

9 学生双人电脑桌凳 恒泰骊威定制 陕西恒泰家具有限公司 28 640.00 17920.00

10 教师电脑桌凳 恒泰骊威定制 陕西恒泰家具有限公司 1 700.00 700.00

11 台式电脑 联想 BaiyingPlus M300-23IAH 联想（北京）有限公司 55 3800.00 209000.00

12 头戴式耳机 雷蛇 Q 派 T188 东莞市雷蛇电子有限公司 55 40.00 2200.00

13 机房终端维护系统(同传管理) 极域还原管理系统软件 V6.0 南京极域信息科技有限公司 55 550.00 30250.00

14 电子教室管理软件 极域电子教室系统软件 V6.0 南京极域信息科技有限公司 1 7500.00 7500.00
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15 汇聚交换机 锐捷 RG-NBS3100 锐捷网络股份有限公司 1 1680.00 1680.00

16 交换机 锐捷 RG-NBS3000 锐捷网络股份有限公司 2 750.00 1500.00

17 企业级千兆路由器 锐捷 RG-EG210G-E 锐捷网络股份有限公司 1 1050.00 1050.00

18 网线 金皇瑞 CABLE-JHR-951B 济南金皇信息技术有限公司 5 775.00 3875.00

19 机柜 鑫达 24U 河北鑫达金属制品有限公司 1 860.00 860.00

20 理线器 24 口理线器 深圳市顶臻科技有限公司 3 56.00 168.00

21 电源线 金皇瑞 PVV3×4 济南金皇信息技术有限公司 75 35.00 2625.00

22 插排 子弹头 5 孔 4 插位 宁波同事电气有限公司 15 28.00 420.00

23 电源桥架 秦泰 50*50 防火喷塑 陕西秦泰管材有限公司 51 42.00 2142.00

24 网络桥架主干 秦泰 100*50 防火喷塑 陕西秦泰管材有限公司 11 38.00 418.00

25 网络桥架支线 秦泰 50*50 防火喷塑 陕西秦泰管材有限公司 40 35.00 1400.00

26 辅材 国标 根据现场情况配套 1 1250.00 1250.00

27 稳压电源 宏声 TNS-20KVA 上海宏声广域电器有限公司 1 5050.00 5050.00

28 输入输出线缆 秦泰 6 平方线缆 陕西秦泰管材有限公司 90 15.00 1350.00

29 隔墙制作 按现场需求人工处理 按现场需求人工处理 24 98.00 2352.00

30 隔音岩棉 玻璃纤维定制 广东好声音 24 40.00 960.00

31 墙面处理 按现场需求人工处理 按现场需求人工处理 24 36.00 864.00
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32 木门 乐享木门定制 杭州乐享风华智能家居有限公司 1 2050.00 2050.00

33 窗帘 定制 定制 21.8 81.50 1776.70

34 空调柜机 小天鹅 KFR-72LWN10（BDN8）-3 芜湖小天鹅制冷设备有限公司 24 7950.00 190800.00

35 资源管理主机 鸿合 HL-ZA0200 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 1 16057.00 16057.00

36 视频资源管理系统
鸿合录播视频管理及应用平台

V5
深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 1 13968.00 13968.00

37 高清录播主机 鸿合 HL-ZF0810 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 1 48000.00 48000.00

38 录播管理软件 鸿合精品录播系统软件 V1.0.0 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 1 27160.00 27160.00

39 AI 智能跟踪处理软件 智能跟踪系统 V1.0.0 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 1 11931.00 11931.00

40 高清云台摄像机 鸿合 HL-SC600X 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 3 5335.00 16005.00

41 教师跟踪 4K 摄像机 鸿合 HL-SC0710 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 1 4850.00 4850.00

42 学生跟踪 4K 摄像机 鸿合 HL-SC0711 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 1 4850.00 4850.00

43 拾音话筒 鸿合 HL-MQ2000 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 6 1125.20 6751.20

44 录制面板 鸿合 HL-ZC0200 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 1 2910.00 2910.00

45 音频处理器 鸿合 HL-HD1608 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 1 7789.10 7789.10

46 无线领夹话筒 音尼顿 K96 音尼顿（福建）电子有限公司 1 1474.40 1474.40

47 功放 音尼顿 K15 音尼顿（福建）电子有限公司 1 1678.10 1678.10
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48 音箱 音尼顿 KA450 音尼顿（福建）电子有限公司 1 1222.20 1222.20

49 交换机 TP-LINK 2016MP 普联技术有限公司 1 1455.00 1455.00

50 机柜 广诚 GC-6622 西安广诚网络科技有限公司 1 1358.00 1358.00

51 线材辅材 国标 根据现场情况配套 1 4850.00 4850.00

52 教室装修 定制 根据现场情况定制 1 55350.00 55350.00

53 五节档案柜 定制 陕西伟杰家具有限公司 40 820.00 32800.00

54 四门更衣柜 定制 陕西伟杰家具有限公司 8 810.00 6480.00

55 教室工位 定制 陕西恒泰家具有限公司 8 800.00 6400.00

56 椅子 定制 陕西恒泰家具有限公司 8 240.00 1920.00

57 交换机 锐捷 RG-NBS3100-8GT2SFP 锐捷网络股份有限公司 1 560.00 560.00

58 插排 子弹头 5 孔 4 插位 宁波同事电气有限公司 8 35.00 280.00

59 电源桥架 秦泰 50*50 防火喷塑 陕西秦泰管材有限公司 15 25.00 375.00

60 电源线 金皇瑞 PVV3×4 济南金皇信息技术有限公司 75 14.00 1050.00

61 台式电脑 清华同方超翔 TZ830-M73 软通计算机有限公司 8 3600.00 28800.00

62 台式电脑 扬天 T4900 联想(北京)有限公司 1 7000.00 7000.00

63 移动音响 双优 OK12 广州市双优电子有限公司 6 2450.00 14700.00

64 高温热风循环消毒柜(深篮筐) 沃凯玛牌 W-2 广汉沃凯玛厨房设备制造有限公司 4 5500.00 22000.00
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65 燃气双门燃气蒸饭车 YW-R24 山东宇王厨业有限公司 1 5800.00 5800.00

66 全自动面条机 MT60 济南鑫科悦炊事机械有限公司 1 16300.00 16300.00

67 全钢和面机 HWJ-25A 济南鑫科悦炊事机械有限公司 1 4300.00 4300.00

68 四斗保温售饭台 定制 山东宏旺实业有限公司 1 2600.00 2600.00

69 教室标语 定制 陕西普沃建筑装饰工程有限公司 4 2800.00 11200.00

70 手举牌 定制 陕西普沃建筑装饰工程有限公司 28 495.00 13860.00

71 部室牌 定制 陕西普沃建筑装饰工程有限公司 5 390.00 1950.00

72 A3 扫描仪 紫光 Uniscan M2120 紫光股份有限公司 1 3980.00 3980.00

73 恒温直饮机 沁尔康牌 JSP-45W4-10 江苏沁尔康环境电器有限公司 1 40500.00 40500.00

74 A4 激光彩色打印机 HP MFP 178nw 惠普研发有限合伙公司 1 3550.00 3550.00

75 60 格书包柜+1 格劳动工具柜 定制 西安市长安区金鑫教学设备厂 4 10400.00 41600.00

76 灶头不锈钢墙板 厂制品 1mm 西安众联厨业有限公司 6.42 320.00 2054.40

77 办公桌椅 定制 陕西恒泰家具有限公司 2 1600.00 3200.00

小计 1368299.10 元

四、惠安中学

1 升降桌椅 桃李 TL-XZ02 西安市长安区金鑫教学设备厂 200 277.60 55520.00

小计 55520.00 元
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五、甘亭中心校

1 升降桌椅 桃李 TL-XZ02 西安市长安区金鑫教学设备厂 55 277.60 15268.00

小计 15268.00 元

六、吕公寨小学

1 升降桌椅 桃李 TL-XZ02 西安市长安区金鑫教学设备厂 50 277.60 13880.00

小计 13880.00 元

七、新区小学

1 办公桌 桃李 TL-XZ03-1 西安市长安区金鑫教学设备厂 15 1600.00 24000.00

2 椅子 桃李 TL-XZ03-2 西安市长安区金鑫教学设备厂 15 533.00 7995.00

小计 31995.00 元

八、光明小学

1 升降桌椅 桃李 TL-XZ02 西安市长安区金鑫教学设备厂 54 277.60 14990.40

小计 14990.40 元

九、青羊寨小学

1 升降桌椅 桃李 TL-XZ02 西安市长安区金鑫教学设备厂 20 277.60 5552.00

小计 5552.00 元

十、特殊教育学校
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1 多元秋千悬挂架 炫灿 XC-DYQ-01 杭州炫灿科技有限公司 1 21400.00 21400.00

2 特殊儿童音乐社交教学系统 炫灿 XC-SJXT-01 杭州炫灿科技有限公司 1 13800.00 13800.00

3 培智康复教学系统一年级 炫灿 XC-PZJ-01 杭州炫灿科技有限公司 1 128000.0 128000.00

4 彩虹感统套件 炫灿 XC-CHTJ-11 杭州炫灿科技有限公司 1 5800.00 5800.00

5 光面大笼球 炫灿 XC-DLQ-01 杭州炫灿科技有限公司 1 580.00 580.00

6 粗面大笼球 炫灿 XC-CMQ-01 杭州炫灿科技有限公司 1 580.00 580.00

7 蹦床（网式训练平台） 炫灿 XC-BC-02 杭州炫灿科技有限公司 1 4840.00 4840.00

小计 175000.00 元

十一、职教中心

（1）五竹校区

1 电锅(电磁灶） MC-DC30C-12 广东顺德明磁厨电有限公司 2 5600.00 11200.00

2 商用冰箱 QB-04LX2 浙江爱雪制冷电器有限公司 1 5500.00 5500.00

3 留样柜 XML-LY38 山东欣美冷商用厨具有限公司 2 3460.00 6920.00

4 双眼水池 厂制品 1200*700*800 西安众联厨业有限公司 3 1280.00 3840.00

5 不锈钢四层货架 厂制品 1200*500*1550 西安众联厨业有限公司 8 1600.00 12800.00

6 售饭保温台 厂制品 1500*700*800 西安众联厨业有限公司 2 3650.00 7300.00

7 不锈钢双眼残食台 厂制品 1200*700*800 西安众联厨业有限公司 2 1980.00 3960.00
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（2）秦渡校区

1 电锅(电磁灶） MC-DC30C-12 广东顺德明磁厨电有限公司 1 5600.00 5600.00

2 蒸柜 康之美 KZM-24 淄博临淄康之美节能厨房设备厂 1 6300.00 6300.00

3 双眼水池 厂制品 1200*700*800 西安众联厨业有限公司 2 1280.00 2560.00

4 商用冰箱 QB-04LX2 浙江爱雪制冷电器有限公司 1 5500.00 5500.00

5 售饭保温台 厂制品 1500*700*800 西安众联厨业有限公司 2 3650.00 7300.00

6 不锈钢双眼残食台 厂制品 1200*700*800 西安众联厨业有限公司 2 1980.00 3960.00

7 不锈钢四层货架 厂制品 1200*500*1550 西安众联厨业有限公司 3 1600.00 4800.00

8 导式排烟净化器 德粤 DY-A-4K3 苏州德粤通风机电设备有限公司 1 8650.00 8650.00

（3）涝店校区

1 电锅(电磁灶） 康之美 KZM-1200 淄博临淄康之美节能厨房设备厂 2 5600.00 11200.00

2 蒸柜 YW-AA24 山东宇王厨业有限公司 1 6300.00 6300.00

3 商用冰箱 QB-04LX2 浙江爱雪制冷电器有限公司 1 5500.00 5500.00

4 双眼水池 厂制品 1200*700*800 西安众联厨业有限公司 2 1280.00 2560.00

5 留样柜 XML-LY38 山东欣美冷商用厨具有限公司 1 3460.00 3460.00

6 不锈钢四层货架 厂制品 1200*500*1550 西安众联厨业有限公司 2 1600.00 3200.00

7 漏盆 厂制品 45cm 西安众联厨业有限公司 2 89.00 178.00
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8 售饭保温台 厂制品 1500*700*800 西安众联厨业有限公司 2 3650.00 7300.00

9 不锈钢双眼残食台 厂制品 1200*700*800 西安众联厨业有限公司 2 1980.00 3960.00

10 导式排烟净化器 德粤 DY-A-4K3 苏州德粤通风机电设备有限公司 1 8650.00 8650.00

（4）涝店校区

1 台式电脑 联想 BaiyingPlus M300-23IAH 联想（北京）有限公司 31 3800.00 117800.00

2 头戴式耳机 雷蛇 Q 派 T188 东莞市雷蛇电子有限公司 31 40.00 1240.00

3 学生双人电脑桌凳 恒泰骊威定制 陕西恒泰家具有限公司 16 640.00 10240.00

4 教师电脑桌凳 恒泰骊威定制 陕西恒泰家具有限公司 1 700.00 700.00

小计 278478.00 元

总计 贰佰贰拾柒万壹仟伍佰叁拾肆元伍角整 ￥2271534.50 元


